ỦY BAN NHÂN DÂN     CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

         XÃ PÔ KÔ         Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

   Số:        /TB-UBND               Pô Kô, ngày         tháng  10   năm 2024

THÔNG BÁO

Về việc đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất của tổ chức, cá nhân

và hộ gia đình có nhu cầu sử dụng đất năm 2025 trên địa bàn xã

 Kính gửi: Thôn trưởng 5 thôn

Căn cứ Kế hoạch số 09/KH-PTNMT  ngày 23/8/2024 của phòng Tài nguyên

và Môi trường huyện Đăk Tô về việc triển khai thực hiện lập điều chỉnh Quy hoạch

sử dụng đất đến năm 2030 và Kế hoạch sử dụng đất năm đầu của kỳ điều chỉnh quy

hoạch sử dụng đất huyện Đăk Tô,

Để có cơ sở đề nghị điều chỉnh quy hoạch sử dụng đất đến năm 2030, lập kế

hoạch sử dụng đất năm 2025 và các năm tiếp theo trên địa bàn xã. UBND yêu cầu

thôn trưởng các thôn tổ chức họp thôn thông báo cho nhân dân biết và hướng dẫn

nhân dân đăng ký nhu cầu chuyển mục đích sử dụng đất, cụ thể:

1. Nội dung thông báo: Đề nghị thông báo cho các tổ chức, cá nhân và toàn

thể nhân dân trên địa bàn xã biết, đăng ký nhu cầu sử dụng đất đúng quy định, làm

cơ sở để UBND xã đăng ký nhu cầu sử dụng đất trên địa bàn xã với UBND huyện

Đăk Tô (Có mẫu đơn kèm theo).

2. Thời gian nộp đơn đăng ký của tổ chức, cá nhân và hộ gia đình: trước

8 giờ 00 phút, ngày 15 tháng 11 năm 2024

3. Địa điểm nộp: Nộp cho đồng chí Nguyễn Đình Thắng – Công chức Địa

chính xã.

4. Địa điểm niêm yết: Trụ sở UBND xã, các Nhà rông văn hóa thôn và Nhà

riêng của thôn trưởng

* Ghi chú: Khi nộp đơn thì phải có biên bản họp thôn có chữ ký của quân

dân chính thôn và đại diện người dân.

Đây là một nội dung rất quan trọng, đề nghị các Thôn trưởng nghiêm túc

triển khai, nếu thôn nào không tổ chức họp thông báo cho nhân dân đăng ký nhu

cầu chuyển mục đích sử dụng đất thì Thôn trưởng đó phải chịu mọi trách nhiệm

trước nhân dân và Chủ tịch UBND xã.

2

Nơi nhận:            TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

- Như kính gửi;               CHỦ TỊCH
- TT Đảng ủy xã (thay b/c);
- TT HĐND xã (thay b/c);
- BTT UBMTTQVN xã (ph/h);

- Chủ tịch, các PCT UBND xã;

- Thông báo trên hệ thống loa

truyền thanh xã (CCVHXH th/h);

- Công chức xã;               A Thăm

- Thôn trưởng 5 thôn;

- Lưu: VT.

		2024-10-03T14:22:53+0700

		2024-10-03T14:43:49+0700

		2024-10-03T14:43:49+0700

		2024-10-03T14:43:49+0700